2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 октября 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 544-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.05.2023 № 218-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в абзац первый пункта 10 Правил предоставления в 2023 году некоммерческим организациям (за исключением государственных
и муниципальных учреждений) грантов в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения их затрат, связанных с реализацией на территории Ульяновской области мероприятий, направленных на оказание помощи детям, пострадавшим от жестокого обращения, обеспечение безопасности детей, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 16.05.2023 № 218-П «Об утверждении Правил предоставления в 2023 году некоммерческим организациям
(за исключением государственных и муниципальных учреждений) грантов
в форме субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения их затрат, связанных с реализацией на территории Ульяновской области мероприятий, направленных на оказание помощи детям, пострадавшим от жестокого обращения, обеспечение безопасности детей», изменение, исключив из него слова «в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
0410мм3